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V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Pod chórem wystawiliśmy prezentację upamiętniającą Św. Jana Pawła II w 20 rocznicę śmierci i 50 rocznicę spotkania z mieszkańcami

Bolęcina i Piły Kościeleckiej.

 

Zmianka różańcowa po mszy świętej porannej.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą wieczorną. Intencje powierzane

w nowennie składajmy przy obrazie Matki Bożej. W piątek – Godzina miłosierdzia od godz. 15.00 do 16.00 z wystawieniem

Najświętszego Sakramentu. Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej o godz. 17.30. P0 mszy świętej Droga

Krzyżowa dla dorosłych. W sobotę – przedświąteczna spowiedź od 15.00 – 16.30 i od 17.00 – 18.00. Zapraszam na Gorzkie Żale po

mszy świętej o godz. 15.00 – z kazaniem pasyjnym. Do zabrania są płyty z Gorzkimi Żalami ze stolika pod chórem.

 

W czwartek warsztaty wykonywania kartek, koszyków i palm w ramach przygotowania do Niedzieli Palmowej i działania Parafialnego

Koła Caritas w salkach parafialnych o  17.00.

 

Odwiedziny chorych przed świętami we wtorek 15 marca od godz. 9.00. Zgłoszenia w zakrystii.

 

Parafia w Chrzanowie – Kościelcu zaprasza chętnych do udziału w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej do Czernej w piątek, 11 marca.

Rozpoczęcie Mszą świętą o godz. 20.00. Dodatkowe informacje na plakacie i stronie internetowej EDK.ORG.PL

 

Zachęcam do lektury prasy katolickiej i odwiedzenia naszej biblioteki. Dziękuję za sprzątanie kościoła pani Izabeli Kocot, Ewie

Zielińskiej, Justynie Prasak, Marcelinie Prasak, Blance Prasak, Panu Stanisławowi Śliwie oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła

na nowy tydzień, w sobotę o godz. 8.30, proszę mieszkańców Bolęcina ul. Komornicką od pp. Kulczyckich, ul. Konwaliowa, do ul.

Skalnej.

 

W NIEDZIELĘ PALMOWĄ zapraszamy do udziału w konkursie na największą i najpiękniejszą palmę wielkanocną. Konkurs

rozstrzygniemy po mszy świętej o godz. 10.00. A po południu zapraszam do udziału w Drodze Krzyżowej ulicami parafii w której

pójdziemy do krzyża milenijnego a zakończymy ją przy krzyżu na cmentarzu. Wyruszymy wspólnie o godz. 18.00 sprzed kościoła.

Zapraszam do udziału całe rodziny, dzieci, młodzież, studentów, różne grupy społeczne, pielęgnujących tradycje rodzinne,

troszczących się o wychowanie dzieci i młodzieży, dbających o naszą lokalną społeczność, tradycję i kulturę, strażaków, górników i

pracujących w służbie zdrowia, róże różańcowe, Koła Gospodyń, Emerytów i Rencistów. Pójdźmy razem pod Krzyż Jubileuszowy, by
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prosić o miłosierdzie dla nas i całego ś

 

W tym miesiącu nie będzie spotkań przygotowujących do bierzmowania dla klasy 7 i 8.

 

Największe święta przeżyjemy prowadzeni przez ks. Bp Janusza Mastalskiego. Zapraszam do wspólnej modlitwy w Wielki Czwartek,

Wielki Piątek, Wielką Sobotę i Niedzielę.

 

Pożegnaliśmy zmarłą Zofię Sojkę, polecajmy ją miłosierdziu Bożemu.

 

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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